175
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 172/94-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 60/ inciso XI, do
Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

I - Dispensar MOZART DANTAS DE MEDEIROS da Função
Comissionada rC-4, Assistente de Chefia da Seção de Entrada de Da
dos/CPS/SI.

II - Designar o referido servidor para exercer a
Função Comissionada FC-4, Assistente de Chefia da Seção de Produ
ção e Suporte/CPS/SI.

III - Revogar a Portaria ne 129/94-GP, de IQ de se
tembro de 1994, no tocante ã sua designação e a de ALEXANDRE MÃR
CIO CAVALCANTI MACHADO.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Nor
te, em Natal, 03 de novembro de 1994.